
Zarządzenie nr 0050.60.2023 Wójta Gminy Domaradz z dnia 25 września 2023 r. w sprawie wyznaczenia nauczyciela
zastępującego Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 w Golcowej

Zarządzenie nr 0050.60.2023 Wójta Gminy Domaradz z dnia 25 września 2023 r. w sprawie wyznaczenia nauczyciela
zastępującego Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 w Golcowej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  2023 r., poz. 40  ze zm.)
oraz art. 68 ust. 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.
900 ze zm.)
zarządzam, co następuje:
 
§ 1. W przypadku nieobecności dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 w Golcowej do jego zastępowania wyznaczam nauczyciela
Panią Barbarę Mikoś.
 
§ 2. Do obowiązków nauczyciela zastępującego dyrektora należy wykonywanie czynności niezbędnych w celu zapewnienia
niezakłóconej pracy szkoły, z wyłączeniem spraw kadrowych związanych z zatrudnianiem i zwalnianiem pracowników, a w
szczególności:

zarządzanie mieniem komunalnym jednostki.1.
realizowanie zatwierdzonego planu finansowego jednostki w tym:2.

zatwierdzanie rachunków do wypłaty, innych operacji dyspozycji środkami pieniężnymi,a.
zatwierdzanie do wypłaty listy płac pracowników szkoły.b.

składanie oświadczeń woli w imieniu gminy w sprawach majątkowych powodujących powstanie zobowiązań pieniężnych1.
nie przekraczających zatwierdzonego planu finansowego jednostki.

§ 3. Zastępstwo, o którym mowa w §1 odbywa się w ramach dotychczasowych warunków pracy i płacy nauczyciela
zastępującego.
 
§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 2 w Golcowej.
 
§ 5. Traci moc Zarządzenie nr 0050.8.2022 Wójta Gminy Domaradz z dnia 10.02.2022 r. w sprawie wyznaczenia zastępstwa
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 w Golcowej. 
 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 


